novacula marlyrum laminas non supe-

rarci. Coenobio praefeclus, infima quae-

que raunia obivil, se increpari, contemiii

et despici cupiens.

§ 3. Tanta fuit viri Bei in proposilo aiì;

conslantia, ul, poslquam suis valedixis-uJ.

set, fralernam matcrnamve domum nun-

quam, nisi, piclatis causa, ter sohini iu-

traverit. Slipem ex Ordinis insliluto foris

pctens, nunquam ingressus est; inque

maxima IVequenlià niendicans, saccum

panibns plenum ab alio ferri minimo

voluit, quod mater, fìlii inimodico pon-

dere gravis miseria , aliquando conala

esl. Iluius dormilioni Laurcntius inter-

fuil, sed, ploranlibiis aliis, ipse, dono

lacrymarum alias maxime instructus,

morienlem siccis oculis vidil. Amiciis

iilum a proposilo sacroqiie inslilulo

blandiliis el vi relrahere rnolilus, eius

verbis aelernae vitae plenis in coeno-

bium trabitur , una eum Laurentio ci

vivere el mori se velie leslalus. Quan-

lopere servum suum Beus probarel, dono

propbetiae illi tradito manifcstavil. Ete-

nim Fantino Bandulo, viro in Rcpublicà

senatori, de alio vitae statu minime

cogitanti, qui ad B. Gcorgium officiis

pielalis liberius vacalurus secesserat, in

summo capite sacros cineres, perilurae

bumanitalis nuncios , ex eius manibus

suscipicnli, praecipuas Ecclesiae digni-

tates praedixil: ad quas paulo posi re-

colendae memoriae dccessor nosler Eu-

genius Papa IV Bandiilum, apud se prò

patria oralorem, erexit, legationc Bono-

niensi et episcopalu Patavino auclum.

172-j
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Marcum et Leonardiim fratrr?, ab iitro-

qiie imittià charilale quolidic invisus,

luinquam invisil, nec etiam rogalus, licci

«liii , nec sinc vitae [lericiilo , diverso

Icmpore, ulerqnc decumbercl: itiiriim'

se dixit, ubi lenipus id posUiIareL; ul-

Iro adiit tandem qunm spiritus disces-

sioni iam esset paratus: gaudioquc si-

gnificalo ob Laurenlii fralris incxpccla-

tiim advenUim, inler eius amplexus u-

Icrque suavilcr expiravil. Viri Dei hu-

niilitas eluxil, dum Eugeniiis Pontilex,

niagnis Laurenlii virlulibiis caplus, ani-

inum induxil ut eum Venelis cpisco-

pum darei ; elenim, Francisco Maripelro

ex Castellano civilalis Vcneliarum cpi-

scopatu ad catbedram Yicetinam trans-

lato, successorem Laurenliuni pronun-

ciavil. Qui tamen fugam mente agitavit,

ci pastorale onus prò sua modestia de-

precalus, semel alque iterum Pontir.ci

iubenti humillime reslitil, littcris inge-

nui pudoris sinceraeque probilatis ac

sanclimoniae plcnis ad eunuiem con-